

KRAVSPESIFIKASJON

Følgende kravspesifikasjon skal overholdes og legges til grunn for tilbudet. Ved avvik fra denne beskrivelsen skal tilbyder sett opp avvikene i eget vedlegg.

1 Oppdragstyper generelt

Avtalen gjelder for Strand kommune ved bygg og eiendom. Oppdragene vil omfatte generelle graveoppdrag både nye anlegg og vedlikehold av eksisterende, anleggsgartnertjenester, veg og havn i hele Strand kommune.

Erfaringsmessig viser det seg at spesielt oppdrag i forbindelse med endring/utbedring på/i skolebygg må påregnes gjennomført i sommerferien.

2 Kompetanse

Strand kommune krever at mannskap som arbeider under rammeavtalen skal ha fagbrev eller minimum 3 års erfaring innen tilsvarende anlegg. Maskinførere skal ha gyldige maskinførerbevis. Lærlinger kan benyttes under forutsetning om at de aldri skal jobbe alene uten kontinuerlig tilsyn fra veileder med overnevnte erfaring. Alt arbeid og materiell knyttet til rammeavtalen skal være iht. vegnorm for Sør-Rogaland og norm for utenomhusanlegg i Sør-Rogaland.

Strand kommune har også ansvar for vedlikehold av ferister på fylkesvei. Ved vedlikehold på disse må brukeren ha kurs i «arbeid på og ved veg», Statens vegvesen håndbok N301.

3 Språk

Formell kommunikasjon under gjennomføringen av kontrakten skal foregå på norsk. Det kreves at minst én av arbeidstakerne på det enkelte arbeidslag kan kommunisere slik at vedkommende forstår og kan gjøre seg forstått på norsk, både muntlig og skriftlig.

4 Utstyr

Alt utstyr skal ha gyldig sertifisering og tilfredsstillende gjeldende miljøkrav.

5 Kontaktperson

Entreprenøren skal oppnevne egen kontaktperson som er kontrakts- og driftsansvarlig for denne avtalen.

6 Responstid

Responstid, tiden fra bestillingstidspunkt til anleggsmaskinene er i gang, skal ved planlagt anleggsarbeid utført på dagtid være 2 uker.

7 Sikkerhet

Oppdragsgiver er hovedbedrift etter arbeidsmiljøloven. Leverandøren har ansvar for å evaluere risiko, etablere rutiner, gjennomføre opplæring og sikre seg at de spesifikke vernetiltakene knyttet til arbeidsoppgavene og det innleide utstyret blir respektert og fulgt av alle medarbeiderne i et prosjekt.

8 Utplassering og frakting av utstyr

Utstyr skal ikke være unødvendig utplassert på arbeidsted, og det skal heller ikke faktureres for utplassering som etter oppdragsgivers vurdering anses som unødvendig.

Utstyr skal ikke fraktes til arbeidsplass flere ganger enn nødvendig, og det skal heller ikke faktureres for frakt som etter oppdragsgiver anses som unødvendig.

9 Anleggsleder

Anleggsleder skal ha relevant kompetanse, teoretisk og praktisk, til å kunne lede arbeidet.

10 Oppdragsgivers forbehold

Oppdragsgiver tar følgende forbehold:

- Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å gjennomføre egne konkurranser for maskinentreprenørtjenester med forventet verdi over 100.000 ekskl. mva.
- Strand kommune forbeholder seg retten til, ved ledig kapasitet, å bruke eget mannskap og egne anleggsmaskiner på anlegg drevet av rammeavtale-entreprenøren. Entreprenøren skal da få minimum 3 dagers varsel om dette.
- Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å kjøpe masser utenom denne rammeavtalen

11 Massetipper og asfaltdeponier

Det skal kun benyttes godkjente massetipper og asfaltdeponier.